PORTARIA Nº 1382
de 03 de setembro de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – A partir de 08 de setembro do corrente ano, o horário              de expediente na Câmara Municipal será das 7h30min às 11h30min                  e das 13 às 17 horas.

II -  O horário de atendimento ao público será das 8 às 11                e das 13 às 17 horas.

III – Fica revogada a Portaria nº 805, de 20 de maio de 2002.

IV - Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara,

      EDNA DEL´OMO FRANCO